[image: image1.jpg]

Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа  № 23

 г.Новотроицка Оренбургской области»

П Р И К А З

01.09.2011г.       №   12/171а
О создании Совета по введению ФГОС второго поколения
В целях обеспечения наиболее эффективного перехода на ФГОС второго поколения
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Совет по введению новых ФГОС общего образования в составе:
· Спигина Л.А. - директор школы;
· Маннанова Л.В. - заместитель директора по УВР;
· Мазурина Т.Н.- заместитель директора по УВР в
нач. классах;
· Брыкина Н.А. — заместитель директора по ВР;
· Лопаткина Т.В. - заместитель директора по ИКТ;
· Коробко Т.А.- руководитель МО классных
руководителей;
· Баранова О.П.- руководитель НМК учителей начальных
классов;
•
Мелихова Е.В.- председатель Совета школы;
•
Байгужина Э.Р. - педагог-психолог.
2. Поручить Совету по введению новых ФГОС общего образования
осуществление информационного, консалтингового и научно-методического
сопровождения процесса введения ФГОС нового поколения.
3. Ввести в действие Положение о Совете по введению новых ФГОС
общего образования.
Директор школы
Л.А.Спигина

Ознакомлены:

Мазурина Т.Н.
Дата:

Мелехова Е.В.
Байгужина Э.Р

Маннанова Л.В.
Брыкина Н.А.

Лопаткина Т.В.
Коробко Т.А.

Баранова О.П.